金陵教育网联营学校合同

甲方：

法人身份证号码：

居住地址：

手机：

乙方：

身份证号码：

甲方：

居住地址

手机：

合同宗旨：

实现校区营收最大化，公平，公正，符合合作共赢精神，违背此

原则的行为为违约行为

场地地址：无锡市梁溪区会星路 18 号 3 楼

面积：1000 平米

项目名称：金陵教育网山北总部

课程名称：小函数学 study better英语 天才语文

教师团队：

合作项目：中小学，初高中班课，所有文化类从小学一年级到高

三的培训项目（晚托班除外）一对一，班课等。

无锡二次函数教育科技有限公司提供团队、教师、人员和品牌入

股， 提供场地、生源基础入股

生产要素方案：个人资金提供的生产资料归个人所有

共同账户营收资金出资提供的归共同所有

职权分析：班课财务管理、人事管理权归无锡二次函数教育科技

有限公司所有。所有利用场地和生源基础创造的资源必须财务报

账，课销利润当月分配，保留结算证据。

分配方案：教师工资按照百分之五十分配，合伙人有代课能力的

可以安排授课。课时费按照正常老师计算。合伙人招生按照百分

之十五结算。

无锡二次函数教育科技有限公司占据项目百分之 51 股份，享受

同等分红。 占据百分之 49 股份，

场地项目出租按照百分之 5 的交易额拿到佣金， 引入老师，项

目利润分红按照五五分红。

风险因素：

学生安全风险，晚托班孩子由经营方自身负责安全，无锡二次函

数教育科技有限公司不承担任何责任。

周末课学生安全风险按照股权方案承担

营收和学生达到一定数量后，利用项目账户共有资金消防审核申

办办学许可证。或者开拓山北区域分校。

所有学生信息为共有信息，遵循保密原则，不能损害合伙人利益。

退出机制

如果项目营收达不到预期，或者合伙人有损害利益行为，项目可

以协商退出，共同账户资金按照合理分红比例分配。

目标项目营收：

第一年四十万

第二年八十万

第三年一百二十万

保持每年百分之 40-50 复合增长率。

低于此营收的项目可以停止

双方协商处理共有资产和学生。

擅自处理合伙人或者共有财产和资源者赔偿对方 10 万元，

合伙人签字：

身份证：

合伙人签字：

身份证：